
  

 
      ОСНОВНА ШКОЛА 

“СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ”  

             П А Н Ч Е В О 

Браће Јовановића бр.75 

E-MAIL: osstevica@mts.rs 

Тел. 013/ 319-166 

Број: 695/2 

Датум: 13.09.2018.  године. 

 

 На основу члана  130. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС“,број 88/017), члана 160.,165. и 181. Статута „Стевица 

Јовановић’’Панчево (број: 232 од 05.04.2018.год.), Наставничко веће, на седници 

одржаној дана 12.09.2018. године,  једногласно је донело следећу : 

 О Д Л У К У 

I  Формира се  Педагошки колегијум ОШ „Стевица Јовановић“ у Панчеву за 

школску 2018/2019. годину у следећем саставу:   

1) Снежана Пепић, наставник разредне наставе 

2) Даниел Шубоњ, наставник предметне наставе са старешинством- математика 

3) Зоран Савић, наставник предметне наставе са старешинством - хемија 

4) Драган Урошев, наставник предметне наставе- верска настава 

5)  Владимир Злоколица, наставник предметне наставе – физичко васпитање 

6) Весна Хлавати Ширка, наставник предметне наставе са старешинством-биологија 

7) Весна Зенг, стручни сарадник - педагог 

8) Јасна Гађански – директор школе 

9) Слађана Крчадинац, стручни сарадник - библиотекар 

10) Ана Владић, стручни сарадник - педагог 

11) Драга Јевтовић – помоћник директора и стручни сарадник - психолог 

12) Снежана Папић, наставник предметне наставе са старешинством – музичко 

васпитање 

13) Зорица Митић, наставник предметне наставе са старешинством-енглески језик 

14) Јелена Јовчић, наставник предметне наставе - географија 

 

II    Стручна већа  за школску 2018/2019 годину су: 
 

-  Стручно веће за разредну наставу,  председник  Снежана Пепић,    

Чланови: Зорана Митровић, Александра Маринковић, Алерић Верица, Франета 

Ливија, Стефановић Татјана, Поштић Саша, Славица Мијатовић, Вереш Елизабета, 

Вера Рајић, Слађана Костић, Брзован Мирјана, Нада Живановић, Закић Мирјана, 

Ивана Пајевић и Љиљана Ивановић. 

 

- Стручна већа за области предмета, према груписању сличних или сродних 

предмета: 

1) стручно веће за образовну област математике, технике и информатике      

(техничко и информатичко образовање или техникa и технологијa и информатика и 

рачунарство, математика), председник  Даниел Шубоњ,                                    

Чланови: Горан Боканић, Иван Давитков, Никола Шијан, Миодраг Марковић, Трајан 

Станчу и  Љиљана Алфелди. 

2) стручно веће за образовну област језикa и књижевности (енглески, српски, 

немачки), председник  Зоран Шикања,     

Чланови: Надежда Андрић, Александра Еремић, Зорица Митић, Наташа Пражић, 

Андриана Миоков, Весна Ралић, Ивана Марчета, Данијела Митровић, Слађана 

Гагић и Оливера Милић. 

 

 



 

 

 

 

3) стручно веће за образовну област друштвених наука и уметности (историја, 

музичка култура, ликовна култура, грађанско васпитање, верска настава), 

председник  Драган Урошев,   

Чланови: Зоран Костић, Сенка Шишић, Зора Дејановска и Снежана Папић,  

4) стручно веће за образовну област природне науке (биологија, хемија, физика, 

географија), председник  Зоран Савић,         

Чланови: Весна Хлавати Ширка, Катарина Шубоњ, Митић Миодраг, Александра 

Чакован, Зорица Станкић, Јелена Јовчић и Сандра Кличковић Татомиров. 

5) стручно веће за образовну област физичко и здравствено васпитање (физичко 

васпитање и изабрани спорт, физичко и здравствено васпитање), председник 
Злоколива Владимир,    

Чланови: Владимир Илић, Драган Вулин и Раде Радески. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одредбама члана 130. став 9. Закона и члана 160. став 2. Статута Школе, одређено 

је да Стручно веће за разредну наставу чине сви наставници који остварују 

наставу у првом циклусу образовања и васпитања. 

Одредбама члана 130. став 11. Закона и члана 165. став 1. Статута Школе, 

одређено је да  Стручно веће за области предмета чине наставници који изводе 

наставу из групе сродиних предмета. 

Одредбама члана 130. став 16. Закона и члана 181. став 2. Статута Школе, 

одређено је да Педагошки колегијум чине председници стручних већа и стручних 

актива, координатори стручних тимова и стручни сарадници. 

У складу са горе наведеним, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

 

 

 

                                                                                              ЗА   НАСТАВНИЧКО ВЕЋЕ 

 

                                                                                              Јасна Гађански, дипл. педагог 

                                                                                               _________________________ 

 


